

Årsredovisning

Pennywise Litteratur & PR AB

556992-4094

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Dixelius , Verkställande direktör
2023-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver utveckling av datorbaserade lösningar för, och utövar journalistiska uppdrag, bedriver skribent-, förlags- och PR-verksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har per 2022-08-31 upprättat en kontrollbalansräkning som visade att det egna kapitalet var förbrukat. Kapitalet är återställt per 2022-12-31.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 362	828	427	276
Resultat efter finansiella poster	175	-53	-252	-70
Soliditet %	46	34	62	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster ökat markant under räkenskapsårets andra hälft.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	153 480	-27 033
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-20 000	
- Balanseras i ny räkning		-27 033	27 033
- Årets resultat			175 076
- Belopp vid årets utgång	50 000	106 447	175 076

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	106 447
<i>Årets resultat</i>	<i>175 076</i>
<i>Summa</i>	<i>281 523</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	191 523
<i>Summa</i>	<i>281 523</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande företgets resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 362 468	828 381
Övriga rörelseintäkter	0	128 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 362 468	957 365
Rörelsekostnader		
Kostnad för research	-12 727	-4 792
Övriga externa kostnader	-407 709	-325 557
Personalkostnader	-762 480	-678 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 291	0
Summa rörelsekostnader	-1 187 207	-1 008 690
Rörelseresultat	175 261	-51 325
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	247	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-432	-1 385
Summa finansiella poster	-185	-1 385
Resultat efter finansiella poster	175 076	-52 710
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	25 677
Summa bokslutsdispositioner	0	25 677
Resultat före skatt	175 076	-27 033
Årets resultat	175 076	-27 033

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 180	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 180	0
Summa anläggningstillgångar		20 180	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		226 750	101 812
Övriga fordringar		4 347	8 183
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 000	44 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 536
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		269 097	174 131
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		437 302	347 336
<i>Summa kassa och bank</i>		437 302	347 336
Summa omsättningstillgångar		706 399	521 467
SUMMA TILLGÅNGAR		726 579	521 467

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	106 447	153 480
Årets resultat	175 076	-27 033
<i>Summa fritt eget kapital</i>	281 523	126 447
Summa eget kapital	331 523	176 447
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 272	10 663
Övriga skulder	286 549	266 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 235	67 385
Summa kortfristiga skulder	395 056	345 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	726 579	521 467

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	24 471	0
Utgående anskaffningsvärden	24 471	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 291	0
Utgående avskrivningar	-4 291	0
Redovisat värde	20 180	0

Not 4 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obetskattade reserver (med avdrag för uppskjutens skatt, fn 20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karl Dixelius

Karl Dixelius

Verkställande direktör

2023-03-30